− труба ПВХ Ø160 мм, протяжністю 70,7 пог.м.; 
− колодязь з/б, Ø1000 мм у кількості 3 шт. зі сталевими драбинами та 

люками чавунними. 
  Фізичний стан об’єкта – добрий. Рік будівництва 2023-2024. 

2. Вартість мереж. 

Загальна балансова  вартість мережі водопостачання становить 302 860,00 
(триста дві тисячі вісімсот шістдесят) гривень 00 копійок без ПДВ.  

Загальна балансова  вартість мережі водовідведення становить                        
172 615,00 (сто сімдесят дві тисячі шістсот п'ятнадцять) гривень 00 копійок без 
ПДВ. 

Загальна балансова  вартість мереж становить 475 475, 00 (чотириста 
сімдесят п’ять тисяч чотириста сімдесят п’ять) гривень 00 копійок без ПДВ. 
Майно передається безоплатно, як внесок до статутного капіталу підприємства. 

Відображене в акті прийнято: 

Голова комісії:      Сергій ТИЩЕНКО 

Члени комісії:      Ярослав ГОРДІЄНКО 

Олександр ГОНЧАРЕНКО